
騰面
プ 、 轟踊

轟

ノ・'   
″

1ヽP

%ヽ
燿 t(

榛名地域のお隣「箕郷梅林のみさと梅まつり」も、ぜひお楽しみください。



士

±
　
一
、
　
ヽ
”

ゴ

f

呻

●● 亀 ★
9′
13

セ猛梅工l′ 7■ f
F・
‐~L: 
盛

..  ●ソ

士

■

＝

摯

J・・

『′

凡例

歩行者散策路・卜摯摯

シャトルノヽスJレート11111

シャトルバス発着場所 9

′

● ●   ● .

曖

鶴

鶴

蘇

´
Ｌ
い
競警
競

Ｃ

至
高
崎
市
街

CS●

●上里見

●Fr饉

警 ●下村

*上州榛名太鼓演奏      9:30～
*野点 (小ホール)      10:00～
*高崎経済大学Glee⊂tub①   10:05～
*榛名音頭 10:30～

*事・尺八演奏 (小ホール)   11:10～
*チアダンス         11:30～
*高崎経済大学GleeCtub②   12:05～
*ビンゴゲーム        12:50～

3/1(土 )、 3/2(日 )、 3/8(土 )、 3/15(土 )、 3/16(日 )には梅林駐車場
から観梅エリアまで無料シャトルバスを運行します。梅祭り当日のみ、

JAはぐくみ臨時駐車場～梅林駐車場～観梅エリア間で運行します。

至
榛
名
Ш

Ｄ

榛■0梅祭り
タイムスケジュール

*梅おこわ*甘酒*梅ジュース*梅干し

*榛名の梅製品販売
*梅うどん販売(100円 )

リン
士

鼈
蘇

U
至箕郷

藉 轟璃
士   士

★畿

心をこめてつ釧 ずた梅製品を。3川 日田 ～3劇 日0 1‐ 1蠍
Liifil休 鐙 争里算庶〔渕 フ=フ

朗 響ま斯鼻辣珈 稟覗‖読興認しR蜻業

黎     」R(新幹線)

裁 ■ 層 警 弾 摯  習闊黎
宿ライン鷲

?高崎駅・西□のりば   ,
里見経由      ギ|
室田行き(群馬バス)50分

45分

徒歩5分

45分

9エコール入□


